PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº. 6.346/2023

DISPÕE  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO  DO
RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  (EDITAL
005/2023 -DECRETO N.º 6.317/2023) PARA
FORMAÇÃO  DE  CADASTRO  DE
RESERVA  PARA  EVENTUAL
CONTRATAÇÃO,  POR  EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO, PARA O CARGO
DE EDUCADOR SOCIAL.

O  PREFEITO MUNICIPAL,  de São Roque do Canaã, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, inciso VIII da Lei Orgânica
Municipal, e considerando:

a)  o  Edital  nº  005/2023,  que  estabelece  normas  para  o  processo  seletivo
simplificado visando à formação de cadastro reserva para eventual contratação temporária,
por excepcional interesse público, de Educador Social, aprovado pelo decreto municipal n.º
6.317/2023; e

b) o conteúdo do processo administrativo protocolizado sob nº 001880/2023,

DECRETA:

Art.  1º. Fica  homologado  o  resultado  final,  após  recurso,  do  processo
seletivo simplificado - Edital n.º 004/2023, aprovado pelo Decreto n.º 6.317/2023, visando
à formação de cadastro reserva para  eventual  contratação temporária,  por  excepcional
interesse público, de Educador Social.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito, 12 de maio de 2023

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Rua Lourenço Roldi, 88 – São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.º 6.346/2023

ANEXO ÚNICO

RESULTADA FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA EDUCADOR SOCIAL –
EDITAL Nº 005/2023

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º DRIELI GALLINI 55

2º
ILZA LUZA MÔNICO
“Classificada por desempate conforme item 6.2.3 b)”

20

3º SABRINA PEREIRA DE OLIVEIRA 20

4º
TATHIANI APARECIDA BONIFACIO FERREIRA
“Classificada por desempate conforme item 6.2.3 b)”

13

5º LIVIA CALSSE LORENZON 13

6º SKARLET SINGRID DOS SANTOS LYRIO 05

7º
STEFFANI KAROLINI DOS SANTOS
“Classificada por desempate conforme item 6.2.3 b)”

0

8º ALEXANDRE ELIAS SPALENZA 0

-------------------- TIAGO SILVESTRE DE OLIVEIRA

Eliminado por
descumprimento ao item 5.

Inciso II

COMISSÃO  ORGANIZADORA  E  EXAMINADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  NOMEADA
CONFORME DECRETO N.º 6.334/2023.

Rua Lourenço Roldi, 88 – São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.